製品の改良のために、予告無く仕様を変更することがあります。　　　　　　　　　　　　　　		 	 	      　© Copyright 2008-JP060910
TI-P203-01
CH Issue 15.1
DRV4型 および DRV4G型
鋳鋼製
ダイアフラム式直動型減圧弁
Page 1 of 6
温

シート/ヘッド・セット	 シート, シート・ガスケット, ヘッド,ボンネット・ガスケット　および　ヘッド・シール 	 J, K, L, G, H
ガスケット・セット	 シーリング・ベローズ・ガスケット, ボンネット・ガスケット　および　シート・ガスケット	 F, G, K
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使用してください。その際、減圧弁の型式および口径を指定してください。
例：15A、 DRV4B1型減圧弁用ガスケット・セット・・・・・1セット
予備部品の取り付け方法
予備部品に添付されている取扱説明書をご覧ください。
K J
L
G
I
D
B
C A
F
E
H
15A ～ 20A
DRV4型 および DRV4G型 鋳鋼製 ダイアフラム式直動型減圧弁 TI-P203-01 CH Issue 15.1
Page 5 of 6
予備部品（25A ～ 100A）
予備部品は下記の機種に適応されます。
バルブ・アセンブリー
	 	 DRV4 	 ステンレス・シール
	 	 	 	 DRV4G 	 NBRソフト・シール
アクチュエーター・アセンブリー
	 型式 1 ～ 5	 EPDM ダイアフラム
	 	 	 	 型式 1N ～ 5N	 NBRダイアフラム
予備部品
カップリング 	 	 	 	 A
ダイアフラム・セット 	 	 ダイアフラム　および　シーリング・ワッシャー 	 B, C
ニードル・ベアリング	 	 	 D
シーリング・ベローズ・セット
	 シーリング・ベローズ・アセンブリー, シーリング・ベローズ・ガスケット, および
E, F, R
	 	 	 	 アダプター・ガスケット 65A ～ 100A
スプリング	 	 	 	 I
シート / ヘッド ・セット  	25A ～ 50A	 シート, シート・ガスケット, ヘッド, セルフ・ロッキング・ナット, ヘッド・シールおよび
	 	 	 	 ボンネット・ガスケット
J, K, L, W, H, G
ヘッド・セット
65A ～ 100A
	 ヘッド, セルフ・ロッキング・ナット, ヘッド・シール, ボンネット・ガスケットおよび
L, W, H, G, M
	 	 	 	 バランシング・ベローズ・ガスケット
バランシング・ベローズ・
25A ～ 50A
 	 バランシング・ベローズ・アセンブリー, バランシング・ベローズ・ガスケット,	  N, M, G, H, W, F
			   	 ボンネット・ガスケット,ヘッド・シール, セルフ・ロッキング・ナット および
セット	 	 	 シーリング・ベローズ・ガスケット
65A ～ 100A
 	 バランシング・ベローズ・アセンブリー, バランシング・ベローズ・ガスケット ,
N, M, G, W, H
	 	 	 	 ボンネット・ガスケット,セルフ・ロッキング・ナットおよびヘッド・シール
25A ～ 50A
 	 シーリング・ベローズ・ガスケット, ボンネット・ガスケット, シート・ガスケットおよび
F, G, K, M
ガスケット・セット		 	 バランシング・ベローズ・ガスケット
65A ～ 100A
	 シーリング・ベローズ・ガスケット, ボンネット・ガスケット,
F, G, M, R
	 	 	 	 バランシング・ベローズ・ガスケットおよびアダプター・ガスケット
予備部品の注文方法
必ず予備部品欄の名称を使用してください。その際、減圧弁の型式および口径を指定してください。
例：25A、 DRV4B1型減圧弁用ガスケット・セット・・・・・1セット
予備部品の注文方法
予備部品に添付されている、取扱説明書をご覧ください。
65A ～ 100A
F
I
E
D
B C AF
R
W
H
N
L
G
M
J
L
M
G
I
F
D
K
W
H
N
E
ABC
25A ～ 50A 65A ～ 100A
DRV4型 および DRV4G型 鋳鋼製 ダイアフラム式直動型減圧弁 TI-P203-01 CH Issue 15.1
Page 6 of 6
バルブ重量(kg)
口径	 	 15A	 20A	 25A	 32A	 40A	 50A	 65A	 80A	 100A
 	 イエロー・スプリング 	 11	 12.4	 14.6	 19.8	 21.2	 25.2	 35.5	 41.3	 58.3
重量 	 ブルー・スプリング	 11	 12.4	 14.6	 19.8	 21.2	 25.2	 35.5	 41.3	 58.3
 	 レッド・スプリング 	 12	 13.4	 15.6	 21.2	 22.6	 26.6	 37.3	 43.1	 60.9
アクチュエーター重量 (kg)
アクチュエーター型式	 1 又は 1N	 2 又は 2N	 3 又は 3N	 4 又は 4N	 5 又は 5N
重量 	 12.3	 6.5	 3.9	 2.5	 2.6
寸法(ｍｍ)
	 	 フランジ	 	  圧力範囲
口径	 EN 1092	 ANSI	 ANSI
	 PN40	 300	 150	 1	 2	 3	 4	 5 + 6
	 A1	 A1	 A1	 B	 C	 B	 C	 B	 C	 B	 C	 B	 C
15A	 130	 130	 127	 537	 305	 511	 250	 426	 208	 426	 168	 411	 143
20A	 150	 150	 143	 537	 305	 511	 250	 426	 208	 426	 168	 411	 143
25A	 160	 162	 153	 546	 305	 520	 250	 435	 208	 435	 168	 420	 143
32A	 180	 181	 176	 608	 305	 582	 250	 497	 208	 497	 168	 482	 143
40A	 200	 203	 198	 608	 305	 582	 250	 497	 208	 497	 168	 482	 143
50A	 230	 233	 229	 611	 305	 585	 250	 500	 208	 500	 168	 485	 143
65A	 290	 297	 295	 633	 305	 607	 250	 522	 208	 522	 168	 507	 143
80A	 310	 319	 314	 639	 305	 613	 250	 528	 208	 528	 168	 513	 143
100A	 350	 366	 350	 744	 305	 718	 250	 633	 208	 633	 168	 618	 143
安全のための注意、設置および保守
詳細は、商品に添付の取扱説明書 (IM-S12-04)をご覧ください。